Norauto

REMORQUE NORAUTO 2 ESSIEUX INTENSE 200 2M50 SF

Code 6 produit EAN Produit
2638037 3666619000960

Les piéces qui ne sont pas sur |'éclaté technique ne sont pas commandables

|  CodeEAN | Code6 | Libellé Photo

1 3499360147796 2728726 Porte avant 1340 mm

2 3499360132341 402643 Montant avant droit

3 3499360521275 402586 Feu avant

4 1TTROO0544 - Faisceau électrique complet L4,80M




10

12

13

14

3499360128436

3499360001234

3499360042213

3760261965520

3760261965520

3499360128412

3499360014302

3499360132365

3499360129068

3501363029501

3499360129730

361834

361872

2728665

2352025

2352025

361831

361703

402645

2728684

302950

402624

Fleche en V LARGEUR 1340

Garde-boue métal pour remorque 2 essieux

ESSIEU 750KG PREMIUM 4x100

Roue de secours de remorque 155/70 R13 4 trous
100mm

Roue de secours de remorque 155/70 R13 4 trous
100mm

Longeron droit

Coque protection feu droit

Traverse plancher

Support de feu droit

FEU TRIANGULAIRE RENFORCE D

Montant arriere droit
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3499360524962

3499360129839

3499361755136

3499360147789

3178670129066

3501363029518

3178670129738

3178670014300

3178670148203

3178670132349

3499360022635

402590

361846

361646

2728725

2728685

302951

402626

361704

361829

402644

2728644

Eclaireur de plaque

Traverse arriere

Pied de stockage

Porte arriere Largeur 1340

Support de feu gauche

FEU TRIANGULAIRE RENFORCE gauche

Montant arriere gauche

Coque de protection feu gauche

Ridelle gauche

Montant avant gauche

Anneau d'arrimage

—
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3178670022602

3178670022619

3499360030081

3499360004358

3499360025797

3499360129853

3499360128481

3178670128489

3499360128399

3178670128410

3499360129839

2728642

2728643

2728650

361851

2728645

361848

361837

361838

361828

361832

361846

Cale épaisseur 9 mm anneau arrimage

Contre plaque anneau arriére

Plancher bois 2482 X 1327 X 9 \\/ 7

TRAVERSE AVANT MARQUEE NORAUTO L1340 avec

marque d'homologatio. pour la commmande NOTER LE

NUMERO DE SERIE IMPERATIVEMENT

CROCHET DE BASCULEMENT ; J

Omega support fleche (REGULAR &amp; INTENSE) ) ————

i

Support fléche Droit

Support fléche Gauche

Ridelle droite

Longeron gauche e ————— R o, — ]|

Traverse arriére L1340




36 3499360007588 654294 Cable de porte arriere longueur 570mm

27 3499360008165 2728640 Charniére grand modele male (REGULAR &amp;

INTENSE)
38 3499360025209 36171 Sabot de timon
39 3178670521860 523773 CATADIOPRE ORANGE D60 ADHESIF X 2
40 3499360039824 2728660 Sachet Visserie pour caisse remorque
41 3499360129938 361856 Equerre pré-assemblée
42 3178678004914 654292 CROCHET DE BACHE PLASTIQUE POLO X20

43 3501362944157 294415 GRENOUILLERE GRAND MODELE + CROCHET + VIS

44 3501363078349 307834 Boitier ISO 50 pour tube carré 60

45 3501366662248 666224 ACCESSOIRE Bache plate NORAUTO 256 x 134 cm e

46 3501366662323 666232 ACCESSOIRE Bache dome m
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3501362961062

3499360017068

3499368001588

3499368005852

3501367147928

3501361260210

3700266459983

3700266462075

3700266461993

3700266461979

3501361223666

ACCESSOIRE PORTE-ECHELLE 150/180/200 NORAUTO
296106 PREMIUM

2792091 A\CCESSOIRE REHAUSSE RIDELLE INTENSE 200 2M50

71322 ACCESSOIRE REHAUSSE GRILLAGEE CLIP PR

PREM256
75815 ACCESSOIRE SUPPORT ROUE SECOURS 4X100
SECURISE
714792 ACCESSOIRE JEU BARRES PORTE-TOUT
1358608 ACCESSOIRE ROUE JOCKEY ESCAMOTABLE diameétre
48mm +FIXATION
2352774 ACCESSOIRE 2 Bavettes garde-boue NORAUTO
s O e NomAUTG
Zsmsmms O e NORAUTO "
2388987 ACCESSOIRE Antivol téte d'attelage NORAUTO

2262736 ACCESSOIRE Antivol bloque roue NORAUTO

_~M
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3700266460514

3700266459945

3700266462136

3700266460026

3501361316344

3501361316320

3501361316221

3700266460361

3501362690740

2388991

2389311

2389314

2388973

2373624

2373605

2372789

2388978

269074

ACCESSOIRE 2 rampes de montée en acier galvanisé
pliantes NORAUTO

ACCESSOIRE KIT AMPOULES SPECIALES REMORQUE

Roulement CONTACTER TRIGANO récuperer les
informations suivantes :

La marque de l'essieu : RTN, Sorelpol ou Knott
Entraxe : 4x100, 4x115 ou 4x130
La couleur du moyeu : Gris ou noir.
Le marquage du moyeu.
La fixation des roues : Vis ou goujons+écrous.
Trous sur moyeu : 4 ou 8
donner également le N° de série de la remorque

ACCESSOIRE KIT CONNEXION FEUX 6 FONCTIONS

ACCESSOIRE SUPPORT PRISE REMORQUE NORAUTO

ACCESSOIRE Chaine de sécurité avec attache rapide
NORAUTO

ACCESSOIRE Cable de sécurité 40cm NORAUTO

ACCESSOIRE 2 catadioptres ronds oranges 2 en 1
NORAUTO

ACCESSOIRE 6 crochets métalliques de fixation pour
bache NORAUTO

ACCESSOIRE CROCHET ARRIMAGE POUR RIDELLES
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3700266460347

3700266460330

3700266460460

3501362690726

3501361260203

3499360016245

3501365503733

3501363029624

3501363029631

3501362920175

3501367724617

2388977

2388976

2388985

269072

2358697

654325

550373

302962

302963

292017

772461

ACCESSOIRE ANNEAU ARRIMAGE PLANCHER
NORAUTO

ACCESSOIRE Anneau d'arrimage pour ridelle
NORAUTO

ACCESSOIRE Cable de rupture Tm NORAUTO

ACCESSOIRE POIGNEE DE BASCULEMENT+CROCHET

ACCESSOIRE BEQUILLE STABILISATRICE REMORQUE
48MM

ACCESSOIRE BUTEE Dia 30 mm Hauteur 30 mm

ACCESSOIRE ROUE JOCKEY ESCAMOTABLE diametre
48 mm + FIXATION

CABOCHON FEU TRIANGULAIRE DROIT

CABOCHON FEU TRIANGULAIRE GAUCHE

FICHE MALE PLASTIQUE 13 PLOTS

4 VIS POUR ROUE DIAMETRE TOMM

9
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3501361260227

3234640003122

3234640004259

3501361221365

2358699

263855

2004700

2259091

Bride de roue Jockey D48mm NORAUTO

ACCESSOIRE ANTIVOL TETE ATTELAGE DOUBLE
FONCTION

ACCESSOIRE ANTIVOL TETE ATTELAGE FIXE

ACCESSOIRE ANTIVOL ATTELAGE ACIER GALVANISE




